PAGE

	  UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	              SỞ TÀI CHÍNH
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  67  /STC-DVTC

           Đồng Tháp, ngày 08 tháng  6  năm 2023

	V/v vướng mắc cấp giấy căn nhà   số 27-29 đường Nguyễn Du, Phường 2, TP. Cao Lãnh,
tỉnh Đồng Tháp

    Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Cao Lãnh, Phòng Quản Lý đô thị, Phòng Tài Nguyên và Môi Trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Cao Lãnh,
Căn cứ Quyết định số 1308/QĐ-UBND-HC ngày 23/11/2022 của UBND Tỉnh phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá cơ sở nhà, đất do Sở Tài chính quản lý số 27-29, đường Nguyễn Du, phường 2, thành phố Cao Lãnh,
Trên cơ sở Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá số 04/2023/HĐMB ngày 13/01/2023 giữa Trung tâm Dịch vụ Tài chính và Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà và Bà Trần Thị Thanh Thúy về việc thỏa thuận mua bán căn nhà thuộc sở hữu nhà nước tại đường Nguyễn Du, phường 2, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. Ngày 29/3/2023, Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà có nộp hồ sơ đăng ký và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai TP. Cao Lãnh. Ngày 19/5/2023, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai TP. Cao Lãnh có công văn số 1801/CNVPĐKĐĐTPCL-ĐKCG về việc trả hồ sơ đăng ký và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất của Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà cùng sử dụng với Bà Trần Thị Thanh Thúy do chưa đủ điều kiện để giải quyết.
Để hoàn chỉnh hồ sơ đăng ký và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất theo đúng quy định, Sở Tài chính kính mời đại diện nêu trên đến dự họp với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 12 tháng 06 năm 2023.
- Địa điểm: Tại phòng họp Sở Tài chính số 33 đường 30/4 phường 1 thành phố Cao Lãnh.

Rất mong các đơn vị cử đại diện tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
PHÓ GIÁM ĐỐC
- Phòng QLG.CS cùng dự;

- Lưu: VT; TTDVTC.

       Nguyễn Văn Cả
2